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SIRET : 439 162 496 00020 - APE 5819 Z - RCS MEAUX 439 162 496
Enseigne de Ludia sasu - TVA intracommunautaire : FR35 439 162 496

www.grand-cerf.com

TOTAL TTC €

Code Agent        N°Commande             Date

22/
Date d’envoi de la facture :
qimmédiate         
qdifférée au mois de

Nom obligatoire:

Réglement par le client

q....... chèque(s) joint(s)        

q....... chèques(s) à venir

DATES :       Montant €
-
-
-
-
-é
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r

Validation par bon d'engagement :
qOUI         qNON        

Demande effectuée au mois de : .............

par : qle commercial ou par qle client

Nos références 
bancaires : FR20 2004 1010 1247 3399 4L03 387 PSSTFRPPSCE

IBAN BIC / SWIFT

3, avenue du Grand Cerf
93220 GAGNY - FRANCE

Tél : 01 64 21 70 85

Tél.

E-mailNom  

Siret :

ÉDITIONS PÉDAGOGIQUES DU GRAND CERF

Signature + cachet

Code
article SPÉCIALITÉS Qté Prix unit.

TTC  €
Code

article SPÉCIALITÉS Qté Prix unit.
TTC  € ARTICLES SITE WEB Qté Prix unit.

TTC  €

AUTRES ARTICLESCode article Qté Prix unit TTC €

LIVRAISON
SOUS-TOTAL

Mail et/ou téléphone portable pour le suivi de la livraison :

e-mail : grand-cerf@wanadoo.fr

Code
article SPÉCIALITÉS Qté Prix unit.

TTC  €

qFRANCE 9€ qBELGIQUE 12,50€

GS2201
GS2201.1

GS2101
GS2001
GS1801
GS1701

GS2202
GS2202.1
GS2202.2

GS2102
GS2102.1

GS2002/.1
GS1802
GS1503
GS1903/.1

GS1702
GS1202

LES BOUTABOUTS
LES BOUTABOUTS 1 PLAT/CARTES SUP

COCCINELLES RIBAMBELLE
LES BONNES BOUILLES
LES ECUREUILS FONT…PROVISIONS
JOUR DE MARCHE

EN LIGNES !
EN LIGNES !  12 C.CONSIGNES SUP
EN LIGNES !  ACTIVITES GRAPHIQUES

SAFARI BATEAU
SAFARI BATEAU 12 C.CONSIGNES NIV 2

PAYSAGE COMPOSE / Plat sup
TEMPÊTE DE COULEURS
TOPO IMAGES
LES SUPPORTERS / 1 Plat sup

TOUT EST DANS LA FORME
TOUS EN FORME !

GS2203 

GS2103
GS2103.2
GS1703/.1
GS1105

GS1505
GS1403

GS2104
GS2104.1

GS2004
GS1904
GS1904.2
GS1804/.2
GS1704

GS2204
GS2204.1

DES MOTS POUR LE DIRE 

TRESOR ENGLOUTI
TRESOR ENGLOUTI 2 Plat + cartes / sup
C'EST PARTI POUR UN TOUR / 1 plat sup
CREADECOR

DRÔLES 2 BOBINES
CARTABLABLA

PROBLEMES CHEZ LE PRIMEUR
PROBLEMES/LE PRIMEUR CARTES SUP

JEU DE MOTS, JE DEVINE
A UN DÉTAIL PRES !
A UN DÉTAIL PRES ! 2  SUP
DES SYLLABES POUR UN MOT / 2 SUP-
MATHS EN SCENES

PLACE A LA LECTURE JUNIOR 8TH
PLACE A LA LECTURE JR 2 TH SUP 

GS1605
GS2105
GS2005
GS2005.1

GS1508
GS1905
GS0808
GS1806
GS1606

LA FABRIQUE A BD
QUESTIONS DE DONNEES
PLACE A LA LECTURE
PLACE A LA LECTURE 2 ATELIERS SUP

DE TOUTE FRACTION
EXPRESSION LIBRE
AU MILLIMETRE PRES
PROBLEMES REGLES
DE LA SUITE DANS LES IDEES

6 SUPPORTS BOIS PLATEAUX/CARTES

PUZZLES A LIRE 2 HISTOIRES
AUTOUR D'UN NOMBRE

GS1609

GS1506
GS0309


